1

4

                                                                         проект
ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2025 г.                                                                                                  № 51
станица Ленинградская

Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ
Краснодарского края

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», частью 6.1 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края  р е ш и л:
1. Утвердить Порядок установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Бауэр Г.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Ленинградского
муниципального округа					                     В.Н. Шерстобитов

Председатель Совета
Ленинградского
муниципального округа					                              И.А. Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin